

NISKOGRADNJA, d.o.o
 PREGRADA
 STJEPANA RADIĆA 17
 KLASA:363-01/22-01/43
 URBROJ: 2214/3-01-22-03
 Pregrada, 01.07.2022.

Sukladno čl. 15. Izjave o usklađenju Društva Niskogradnja d.o.o. za stambeno komunalne djelatnosti, po prethodnoj suglasnosti Gradonačelnika od dana 07.06.2022. (KLASA: 310-01/22-01/03, URBROJ: 2140-5-02-22-02), a temeljem čl. 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18, 32/20) Uprava Društva donosi dana 01.07.2022. sljedeću

ODLUKU O CIJENAMA USLUGA UKOPA

1. Cijene usluga ukopa na grobljima pod upravom Niskogradnje d.o.o. su:

CJENIK KOMUNALNE USLUŽNE DJELATNOSTI USLUGE UKOPA

I. GROBLJE PREGRADA					
<u>RADNI DAN</u>					
Red. br.	Opis usluge	Osnovica	PDV 25%	Ukupno	
1.	Ukop u zemljani grob sa betonskim okvirom	1.269,00 kn	317,25 kn	1.586,25 kn	210,53 EUR
2.	Ukop u zemljani grob bez betonskog okvira	1.092,00 kn	273,00 kn	1.365,00 kn	181,17 EUR
3.	Polaganje urne u zemljani grob	381,13 kn	95,28 kn	476,41 kn	63,23 EUR
4.	Polaganje urne - kazeta	159,88 kn	39,97 kn	199,85 kn	26,52 EUR
5.	Polaganje posmrtnih ostataka u grobnicu	403,25 kn	100,81 kn	504,06 kn	66,90 EUR
6.	Iskop posmrtnih ostataka radi produbljenja grobne jame - više od 15 god. nakon ukopa	187,26 kn	46,82 kn	234,08 kn	31,07 EUR
7.	Organizacija sprovodničara - voditelj	239,40 kn	59,85 kn	299,25 kn	39,72 EUR
8.	Organizacija sprovodničara (cijena jednog sprovodničara)*	208,76 kn	52,19 kn	260,95 kn	34,63 EUR
<u>SUBOTA</u>					
Red. br.	Opis usluge	Osnovica	PDV 25%	Ukupno	
1.	Ukop u zemljani grob sa betonskim okvirom	1.623,00 kn	405,75 kn	2.028,75 kn	269,26 EUR
2.	Ukop u zemljani grob bez betonskog okvira	1.888,50 kn	472,13 kn	2.360,63 kn	313,31 EUR
3.	Polaganje urne u zemljani grob	569,19 kn	142,30 kn	711,49 kn	94,43 EUR
4.	Polaganje urne - kazeta	237,31 kn	59,33 kn	296,64 kn	39,37 EUR
5.	Polaganje posmrtnih ostataka u grobnicu	602,38 kn	150,60 kn	752,98 kn	99,94 EUR
6.	Iskop posmrtnih ostataka radi produbljenja grobne jame - više od 15 god. nakon ukopa	275,50 kn	68,88 kn	344,38 kn	45,71 EUR
7.	Organizacija sprovodničara - voditelj	247,09 kn	61,77 kn	308,86 kn	40,99 EUR
8.	Organizacija sprovodničara (cijena jednog sprovodničara)*	216,20 kn	54,05 kn	270,25 kn	35,87 EUR
<u>NEDJELJA I BLAGDAN</u>					
Red. br.	Opis usluge	Osnovica	PDV 25%	Ukupno	
1.	Ukop u zemljani grob sa betonskim okvirom	2.154,00 kn	538,50 kn	2.692,50 kn	357,36 EUR
2.	Ukop u zemljani grob bez betonskog okvira	2.508,00 kn	627,00 kn	3.135,00 kn	416,09 EUR
3.	Polaganje urne u zemljani grob	757,25 kn	189,31 kn	946,56 kn	125,63 EUR
4.	Polaganje urne - kazeta	314,75 kn	78,69 kn	393,44 kn	52,22 EUR

5.	Polaganje posmrtnih ostataka u grobnicu	801,50 kn	200,38 kn	1.001,88 kn	132,97 EUR
6.	Iskop posmrtnih ostataka radi produbljenja grobne jame - više od 15 god. nakon ukopa	364,00 kn	91,00 kn	455,00 kn	60,39 EUR
7.	Organizacija sprovodničara - voditelj	254,75 kn	63,69 kn	318,44 kn	42,26 EUR
8.	Organizacija sprovodničara (cijena jednog sprovodničara)*	223,86 kn	55,97 kn	279,83 kn	37,14 EUR

OSTALE USLUGE

Red. br.	Opis usluge	Osnovica	PDV 25%	Ukupno	
1.	Korištenje mrtvačnice - prva dva dana korištenja	280,00 kn	70,00 kn	350,00 kn	46,45 EUR
2.	Korištenje mrtvačnice - svaki slijedeći dan	90,00 kn	22,50 kn	112,50 kn	14,93 EUR
3.	Kolica za vijence	45,00 kn	11,25 kn	56,25 kn	7,47 EUR
4.	Kolica za lijes	70,00 kn	17,50 kn	87,50 kn	11,61 EUR
5.	Rashladna komora - prvi dan	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn	16,59 EUR
6.	Rashladna komora - svaki slijedeći dan	90,00 kn	22,50 kn	112,50 kn	14,93 EUR
7.	Privremena sahrana u grobnicu - jednokratno	80,00 kn	20,00 kn	100,00 kn	13,27 EUR
8.	Privremena sahrana u grobnicu - po danu	4,00 kn	1,00 kn	5,00 kn	0,66 EUR
9.	Iskop posmrtnih ostataka radi preseljenja - više od 15 god. nakon ukopa	1.047,75 kn	261,94 kn	1.309,69 kn	173,83 EUR
10.	Iskop posmrtnih ostataka radi preseljenja - manje od 15 god. nakon ukopa	1.611,75 kn	402,94 kn	2.014,69 kn	267,40 EUR
11.	Skidanje pokrovne ploče okvira i ponovna postava	408,25 kn	102,06 kn	510,31 kn	67,73 EUR
12.	Uklanjanje vijenca sa grobnog humka i poravnavanje nakon slijeganja	226,13 kn	56,53 kn	282,66 kn	37,52 EUR
13.	Rad radnika na poslovima koji nisu predviđeni stavkama cjenika (obračun po satu rada)	118,50 kn	29,63 kn	148,13 kn	19,66 EUR
14.	Izdavanje potvrde o korištenju grobnog mjesta	55,25 kn	13,81 kn	69,06 kn	9,17 EUR
15.	Promjena podataka o korisnicima u grobnom očevidniku	55,25 kn	13,81 kn	69,06 kn	9,17 EUR

II. VANJSKA GROBLJA – KOSTEL, STIPERNICA, VINAGORA

RADNI DAN

Red. br.	Opis usluge	Osnovica	PDV 25%	Ukupno	
1.	Ukop u zemljani grob sa betonskim okvirom	1.371,25 kn	342,81 kn	1.714,06 kn	227,49 EUR
2.	Ukop u zemljani grob bez betonskog okvira	1.194,25 kn	298,56 kn	1.492,81 kn	198,13 EUR
3.	Polaganje urne u zemljani grob	483,38 kn	120,85 kn	604,23 kn	80,20 EUR
4.	Polaganje urne - kazeta	262,13 kn	65,53 kn	327,66 kn	43,49 EUR
5.	Polaganje posmrtnih ostataka u grobnicu	505,50 kn	126,38 kn	631,88 kn	83,86 EUR
6.	Iskop posmrtnih ostataka radi produbljenja grobne jame - više od 15 god. nakon ukopa	187,26 kn	46,82 kn	234,08 kn	31,07 EUR
7.	Organizacija sprovodničara- voditelj	239,40 kn	59,85 kn	299,25 kn	39,72 EUR
8.	Organizacija sprovodničara (cijena jednog sprovodničara)*	208,76 kn	52,19 kn	260,95 kn	34,63 EUR

SUBOTA

Red. br.	Opis usluge	Osnovica	PDV 25%	Ukupno	
1.	Ukop u zemljani grob sa betonskim okvirom	2.012,88 kn	503,22 kn	2.516,10 kn	333,94 EUR
2.	Ukop u zemljani grob bez betonskog okvira	1.747,38 kn	436,85 kn	2.184,23 kn	289,90 EUR
3.	Polaganje urne u zemljani grob	685,56 kn	171,39 kn	856,95 kn	113,74 EUR
4.	Polaganje posmrtnih ostataka u grobnicu	726,75 kn	181,69 kn	908,44 kn	120,57 EUR

5.	Iskop posmrtnih ostataka radi produbljenja grobne jame - više od 15 god. nakon ukopa	275,50 kn	68,88 kn	344,38 kn	45,71 EUR
6.	Organizacija sprovodničara - voditelj	247,09 kn	61,77 kn	308,86 kn	40,99 EUR
7.	Organizacija sprovodničara (cijena jednog sprovodničara)*	216,20 kn	54,05 kn	270,25 kn	35,87 EUR

NEDJELJA I BLAGDAN

Red. br.	Opis usluge	Osnovica	PDV 25%	Ukupno	
1.	Ukop u zemljani grob sa betonskim okvirom	2.654,50 kn	663,63 kn	3.318,13 kn	440,39 EUR
2.	Ukop u zemljani grob bez betonskog okvira	2.300,50 kn	575,13 kn	2.875,63 kn	381,66 EUR
3.	Polaganje urne u zemljani grob	903,75 kn	225,94 kn	1.129,69 kn	149,94 EUR
4.	Polaganje posmrtnih ostataka u grobnicu	948,00 kn	237,00 kn	1.185,00 kn	157,28 EUR
5.	Iskop posmrtnih ostataka radi produbljenja grobne jame - više od 15 god. nakon ukopa	364,00 kn	91,00 kn	455,00 kn	60,39 EUR
6.	Organizacija sprovodničara - voditelj	254,75 kn	63,69 kn	318,44 kn	42,26 EUR
7.	Organizacija sprovodničara (cijena jednog sprovodničara)*	223,86 kn	55,97 kn	279,83 kn	37,14 EUR

OSTALE USLUGE

Red. br.	Opis usluge	Osnovica	PDV 25%	Ukupno	
1.	Korištenje mrtvačnice - prva dva dana korištenja	220,00 kn	55,00 kn	275,00 kn	36,50 EUR
2.	Korištenje mrtvačnice - svaki slijedeći dan	120,00 kn	30,00 kn	150,00 kn	19,91 EUR
3.	Kolica za vijence	45,00 kn	11,25 kn	56,25 kn	7,47 EUR
4.	Kolica za lijes	70,00 kn	17,50 kn	87,50 kn	11,61 EUR
5.	Uklanjanje vijenaca sa grobnog humka i poravnavanje nakon slijeganja	270,32 kn	67,58 kn	337,90 kn	44,85 EUR
6.	Skidanje pokrovne ploče okvira i ponovna postava	561,39 kn	140,35 kn	701,74 kn	93,14 EUR
7.	Iskop posmrtnih ostataka radi preseljenja - više od 15 god. nakon ukopa	1.150,00 kn	287,50 kn	1.437,50 kn	190,79 EUR
8.	Iskop posmrtnih ostataka radi preseljenja - manje od 15 god. nakon ukopa	1.714,00 kn	428,50 kn	2.142,50 kn	284,36 EUR
9.	Rad radnika na poslovima koji nisu predviđeni stavkama cjenika (obračun po satu rada)	118,50 kn	29,63 kn	148,13 kn	19,66 EUR
10.	Izdavanje potvrde o korištenju grobnog mjesta	55,25 kn	13,81 kn	69,06 kn	9,17 EUR
11.	Promjena podataka o korisnicima u grobnom očevidniku	55,25 kn	13,81 kn	69,06 kn	9,17 EUR

Kod preračunavanja je korišten fiksni tečaj konverzije 7,53450 utvrđen Odlukom Vijeća EU od dana 12.07.2022.

2. Prilikom ukopa lijesa manjeg od standardnih dimenzija, cijena stavke ukopa umanjuje se za 50%.
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i od toga dana se primjenjuje.
4. Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti odluka broj KLASA: 363-01/19-01/34 URBROJ: 2214/3-01-19-03 od 10.06.2019. godine.

DIREKTOR DRUŠTVA
Marijan Peer, ing. građ.